
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 325-08/24-01/4  

URBROJ: 2186-17-01-24-2 

Maruševec, 05. prosinac 2024. 

 

Temeljem članka 535. stavka 1. i članka 536. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne 

novine“ broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 

111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23), članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 31. Statuta 

Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/21) Općinsko vijeće 

Općine Maruševec na 26. sjednici održanoj 05. prosinca 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na statusnu promjenu pripajanja trgovačkog društva 

IVKOM-VODE d.o.o. Ivanec trgovačkom društvu VARKOM d.o.o. Varaždin 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom daje suglasnost na statusnu promjenu pripajanja trgovačkog društva 

IVKOM-VODE d.o.o. trgovačkom društvu VARKOM d.o.o. sukladno odredbi članka 4. 

Uredbe o uslužnim područjima („Narodne novine“ broj 70/23) te odredbi članka 8. Zakona o 

vodnim uslugama („Narodne novine“ broj 66/19). 

 

Članak 2. 

Statusna promjena pripajanja provest će se temeljem Ugovora o pripajanju društva IVKOM-

VODE d.o.o. Ivanec društvu VARKOM d.o.o. Varaždin, koji će biti sklopljen između 

ugovornih strana sukladno odredbama članka 88. do 90. Zakona o vodnim uslugama („Narodne 

novine“ broj 66/19) i Uredbi o uslužnim područjima („Narodne novine“ broj 70/23). 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Maruševec za poduzimanje svih radnji za provedbu ove 

Odluke. 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

 

                                        PREDSJEDNIK 

                    OPĆINSKOG VIJEĆA 

               Damir Šprem, v.r. 

 


